b., będą sprzedawane przy tej
że komorze różne skonfiskowane
towary, oszacowane ogółem na rs.
4,221 kop. 54. 953r

2
2
4
4

Magistrat miasta Warszawy,
Dnia 12 (24) Maja r. b., o godzinie 11-ej zrana, odbędzie się w sali licytacyjnej

Magistratu miasta Warszawy, licytacja in plus przez opieczętowane deklaracje, na trzyletnią
dzierżawę od dnia 2 (14) Czerwca 1889 r. do 2 (14) Czerwca 1892 r.

Kr 7. Podwal Kr 7.
Kołdry watowe i wełniane.
Drelichy na materace i ubrania. 600
Płócienko na suknio i fartuchy.
Kretony i Zefiry w wielkim wyborze.
Perkale, Półpłófna i Płótna,

Poleca po cenach fabrycznych
Skład towarów łokciowych i Waty

Podwal te 7, R. KOECHER.